CÂM_ARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 324/2019

ALEXANDRE MARQUES DA COSTA LIMA, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à Defesa Civil de Aracati, solicitando o aumento da
quantidade de água transportada em carro-pipa para a
comunidade de Timbaúba, enquanto não se concretiza o
sistema de água encanada para esta comunidade.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 04 de setembro de 2019.

es da Costa Li ma
Vereador

RU~1 Cel. Alexanzito. 44g ,- Centro - Fone (i{;)) 542! .1144 - Fax (gg) 3421,2435
CFP: 62.~onooo / ,\nKati·(,[ I ('.;-:P.!: (Jó.:57'i.47(((Jl)O!,·02